

**SD DOT - RAPID CITY REGION**  
**ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 09/08/15 INFORMAL LETTING**

SHEET 1 OF 2 ITEM NO. 1

PROJECT NO. 034-468, 014A-468, 085-468 &  
044-468

COUNTY: Lawrence, Traffic Control at various locations  
Meade, Butte &  
Pennington

CONTRACT TIME:

PCN NO. i41c, i41d, i41e, i41f, i41g, i41h & i41j  
Engineer's Estimate \$ 55,544.75

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Engineer's Estimate		Traffic Services Black Hawk SD		Corr Construction Hermosa SD	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
<b>034-468, PCN i41c</b>									
001	Flagging	Hour	40.00		0.00	23.55	942.00	23.55	942.00
002	Traffic Control Signs	SqFt	138.00		0.00	2.50	345.00	8.00	1,104.00
003	Traffic Control Miscellaneous	Lump Sum	1.00		0.00	3,936.00	3,936.00	3,700.00	3,700.00
004	Type C Advance Warning Arrow Panel	Each	2.00		0.00	500.00	1,000.00	1,400.00	2,800.00
<b>034-468m PCN i41d</b>									
005	Flagging	Hour	60.00		0.00	23.55	1,413.00	23.55	1,413.00
006	Traffic Control Signs	SqFt	166.00		0.00	2.50	415.00	8.00	1,328.00
007	Traffic Control Miscellaneous	Lump Sum	1.00		0.00	3,984.00	3,984.00	5,000.00	5,000.00
008	Type 3 Barricade, 8' Double Sided	Each	1.00		0.00	100.00	100.00	400.00	400.00
<b>034-468, PCN i41e</b>									
009	Flagging	Hour	60.00		0.00	23.55	1,413.00	23.55	1,413.00
010	Traffic Control Signs	SqFt	166.00		0.00	2.50	415.00	8.00	1,328.00
011	Traffic Control Miscellaneous	Lump Sum	1.00		0.00	3,984.00	3,984.00	5,000.00	5,000.00
012	Type 3 Barricade, 8' Double Sided	Each	1.00		0.00	100.00	100.00	400.00	400.00
<b>014A-468, PCN i41f</b>									
013	Flagging	Hour	60.00		0.00	23.55	1,413.00	23.55	1,413.00
014	Traffic Control Signs	SqFt	166.00		0.00	2.50	415.00	8.00	1,328.00
015	Traffic Control, Miscellaneous	Lump Sum	1.00		0.00	3,984.00	3,984.00	6,300.00	6,300.00
016	Type 3 Barricade, 8' Double Sided	Each	1.00		0.00	100.00	100.00	400.00	400.00
<b>014A-468, PCN i41g</b>									
017	Flagging	Hour	60.00		0.00	23.55	1,413.00	23.55	1,413.00
018	Traffic Control Signs	SqFt	328.00		0.00	2.50	820.00	8.00	2,624.00
019	Traffic Control, Miscellaneous	Lump Sum	1.00		0.00	7,872.00	7,872.00	17,000.00	17,000.00
020	Type 3 Barricade, 8' Double Sided	Each	1.00		0.00	100.00	100.00	400.00	400.00
021	Type C Advance Warning Arrow Board	Each	2.00		0.00	500.00	1,000.00	1,400.00	2,800.00
<b>085-468, PCN i41h</b>									
022	Flagging	Hour	40.00		0.00	23.55	942.00	23.55	942.00
023	Traffic Control Signs	SqFt	328.00		0.00	2.50	820.00	8.00	2,624.00
024	Traffic Control, Miscellaneous	Lump Sum	1.00		0.00	7,872.00	7,872.00	6,300.00	6,300.00
<b>044-468, PCN i41j</b>									
026	Flagging	Hour	60.00		0.00	23.55	1,413.00	23.55	1,413.00
033	Traffic Control Signs	SqFt	164.00		0.00	2.50	410.00	8.00	1,312.00
034	Traffic Control Miscellaneous	Lump Sum	1.00		0.00	3,936.00	3,936.00	10,500.00	10,500.00
035	Type 3 Barricade, 8' Double Sided	Each	3.00		0.00	100.00	300.00	400.00	1,200.00
036	Type C Advance Warning Arrow Panel	Each	1.00		0.00	500.00	500.00	1,400.00	1,400.00
<b>TOTAL</b>					0.00		51,357.00		84,197.00

**SD DOT - RAPID CITY REGION**  
**ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 09/08/15 INFORMAL LETTING**

SHEET 2 OF 2 ITEM NO. 1

PROJECT NO. 034-468, 014A-468, 085-468 &  
 044-468  
 PCN NO. i41c, i41d, i41e, i41f, i41g, i41h & i41j  
 Engineer's Estimate \$

COUNTY: Lawrence, Traffic Control at various locations  
 Meade, Butte &  
 Pennington

CONTRACT TIME:

BID ITEMS	UNIT	QUANTITY	Bestway Traffic Mobridge SD		UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
			UNIT PRICE	AMOUNT				
<b>034-468, PCN i41c</b>								
Flagging	Hour	40.00	23.55	942.00		0.00		0.00
Traffic Control Signs	SqFt	138.00	20.00	2,760.00		0.00		0.00
Traffic Control Miscellaneous	Lump Sum	1.00	10,000.00	10,000.00		0.00		0.00
Type C Advance Warning Arrow Panel	Each	2.00	2,000.00	4,000.00		0.00		0.00
<b>034-468m PCN i41d</b>								
Flagging	Hour	60.00	23.55	1,413.00		0.00		0.00
Traffic Control Signs	SqFt	166.00	20.00	3,320.00		0.00		0.00
Traffic Control Miscellaneous	Lump Sum	1.00	10,000.00	10,000.00		0.00		0.00
Type 3 Barricade, 8' Double Sided	Each	1.00	500.00	500.00		0.00		0.00
<b>034-468, PCN i41e</b>								
Flagging	Hour	60.00	23.55	1,413.00		0.00		0.00
Traffic Control Signs	SqFt	166.00	20.00	3,320.00		0.00		0.00
Traffic Control Miscellaneous	Lump Sum	1.00	10,000.00	10,000.00		0.00		0.00
Type 3 Barricade, 8' Double Sided	Each	1.00	500.00	500.00		0.00		0.00
<b>014A-468, PCN i41f</b>								
Flagging	Hour	60.00	23.55	1,413.00		0.00		0.00
Traffic Control Signs	SqFt	166.00	20.00	3,320.00		0.00		0.00
Traffic Control, Miscellaneous	Lump Sum	1.00	10,000.00	10,000.00		0.00		0.00
Type 3 Barricade, 8' Double Sided	Each	1.00	500.00	500.00		0.00		0.00
<b>014A-468, PCN i41g</b>								
Flagging	Hour	60.00	23.55	1,413.00		0.00		0.00
Traffic Control Signs	SqFt	328.00	20.00	6,560.00		0.00		0.00
Traffic Control, Miscellaneous	Lump Sum	1.00	10,000.00	10,000.00		0.00		0.00
Type 3 Barricade, 8' Double Sided	Each	1.00	500.00	500.00		0.00		0.00
Type C Advance Warning Arrow Board	Each	2.00	2,000.00	4,000.00		0.00		0.00
<b>085-468, PCN i41h</b>								
Flagging	Hour	40.00	23.55	942.00		0.00		0.00
Traffic Control Signs	SqFt	328.00	20.00	6,560.00		0.00		0.00
Traffic Control, Miscellaneous	Lump Sum	1.00	10,000.00	10,000.00		0.00		0.00
<b>044-468, PCN i41j</b>								
Flagging	Hour	60.00	23.55	1,413.00		0.00		0.00
Traffic Control Signs	SqFt	164.00	20.00	3,280.00		0.00		0.00
Traffic Control Miscellaneous	Lump Sum	1.00	10,000.00	10,000.00		0.00		0.00
Type 3 Barricade, 8' Double Sided	Each	3.00	500.00	1,500.00		0.00		0.00
Type C Advance Warning Arrow Panel	Each	1.00	2,000.00	2,000.00		0.00		0.00
				121,569.00		0.00		0.00